

נוהל תוכנית הדוקטורט – בית ספר ברוך איבצ'ר לפסיכולוגיה

תיאור	נושא
<p>התחלת שלב א' מותנית בקבלה לתוכנית על ידי הוועדה הפנימית של בית הספר, לאחר קריאה ואישור הצעת המחקר המקדמית של המועמד/ת.</p> <p>הצעת המחקר המקדמית תוגש בהתאם לפורמט ההגשה המתואר בקובץ: הנחיות לכתיבת הצעת מחקר לדוקטורט.</p>	שלב א'
<p>סטודנט יעבור לשלב ב' של התוכנית לאחר שהוועדה המוסדית (כלל אוניברסיטאית) לתואר שלישי מאשרת באופן פורמלי את הצעת המחקר של הדוקטורט.</p> <p>לצורך קבלת אישור זה, צריכים להתקיים השלבים הבאים:</p> <p>א. הסטודנט יגיש הצעת מחקר מאושרת על ידי המנחה לראש תוכנית הדוקטורט.</p> <p>לסטודנט עומדות שנתיים מתחילת שלב א' על מנת להגיש הצעה מאושרת לראש התוכנית. במידה ולא הוגשה הצעת מחקר עד לתאריך זה, ראש התוכנית יקבע האם להאריך את זמן ההגשה או להפסיק את הלימודים.</p> <p>ב. ראש התוכנית יגיש את ההצעה לוועדה המוסדית יחד עם המלצה להרכב וועדה מלווה להצעה.</p> <p>ג. הוועדה המוסדית תקרא את ההצעה ותאשר את הרכב הוועדה (כפי שהיא או לאחר הכנסת תיקונים).</p> <p>ד. ראש התוכנית מקבל חוות דעת חתומה על ידי כל חברי הוועדה המלווה עם פירוט תהליך השיפוט, שינויים שנעשו ואישור מפורש מכל חברי הוועדה לאישור ההצעה כהצעת מחקר לדוקטורט.</p> <p>ה. ראש התוכנית יגיש את חוות הדעת של הוועדה עם ההצעה המעודכנת לוועדה המוסדית.</p> <p>ו. הוועדה המוסדית תאשר את ההצעה ותכריז על מעבר הסטודנט לשלב ב של התוכנית.</p> <p>*יש לקחת בחשבון שתהליך אישור ההצעה יכול לקחת כ-6 חודשים.</p>	שלב ב'
<p>פעם ב-6 חודשים, הוועדה המלווה תמלא דו"ח המתאר את התקדמות עבודת הדוקטור ותגיש את הדו"ח לראש התוכנית</p>	הגשת דוח התקדמות
<p>סטודנט יסיים את כל חובות השמיעה בקורסים במהלך השנתיים הראשונות (שלב א'). הוועדה המוסדית יכול להכריז על מעבר לשלב ב' ללא קשר לסיום חובות אלו.</p>	חובות שמיעה
<p>הסטודנט יגיש למנחה העבודה את עבודת הדוקטור בהתאם לפורמט ההגשה המתואר בקובץ: פורמט הגשת עבודת הדוקטורט. המנחה יגיש לראש התוכנית חוות דעת חתומה על ידי כל חברי הוועדה המלווה שמאשרים את עבודת הדוקטור. ראש התוכנית ישלח את</p>	הגשת עבודת הדוקטורט

<p>העבודה לוועדה המוסדית יחד עם המלצה לקורא חיצוני. לאחר שקורא זה מאשר את העבודה, יתקיים הליך הגנה על הדוקטורט. לסטודנט עומדות ארבע שנים מתחילת שלב א' להשלמת הדוקטורט.</p>	
<p>הסטודנט יציג במשך 15 דקות את עבודת הדוקטורט לפאנל הכולל את חברי הועדה המלווה, הקורא החיצוני ואורחים. לאחר ההצגה, הסטודנט ישיב על שאלות הפאנל. עם סיום ההגנה, העבודה בצירוף חוות הדעת של הקורא החיצוני יוגשו לוועדת הדוקטורט העליונה אשר תכריז על הסטודנט כבעל תואר דוקטור.</p>	<p>הגנה על הדוקטורט</p>